
1/4 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 02 
dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 
DATOVÉ PROPOJENÍ DATOVÝCH CENTER SPCSS a GFŘ 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ2020039 

Č. j. SPCSS-00554/2021 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a § 131 
ZZVZ. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
VZ2020039 

Datové propojení datových center SPCSS 
a GFŘ 

 

2/4 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky (dále jen „zadavatel“) obdržel 

v níže uvedeném termínu žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti 

na obdrženou žádost zadavatel níže uvádí přesné znění dotazu a připojuje k němu souhrnné 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ (dále jen „vysvětlení zadávací dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádostí, na profilu 

zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

(obdržena dne 24. 1. 2021) 

Dotaz č. 1 

Zadavatel cituje: 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
VZ2020039 

Datové propojení datových center SPCSS 
a GFŘ 

 

3/4 

Informace zadavatele 

Zadavatel k výše položenému dotazu uvádí, že veškeré termíny jsou zcela konkrétně specifikovány 

v návrhu Rámcové dohody o poskytování datového propojení datových center, který je nedílnou 

součástí zadávací dokumentace jako její příloha č. 2 (dále jen „dohoda“).  

V čl. V odst. 5.3 dohody jsou stanoveny podmínky v případě, kdy se jedná o první Objednávku 

ve smyslu dohody pro předmětnou Trasu nebo Trasy, jak jsou definovány v dohodě, bez ohledu na 

to, v jaké přenosové rychlosti bude Trasa zadavatelem požadována. V takovém případě je dodavatel 

povinen: „…provést Zřízení Služby (vždy v rámci první Objednávky uzavírané pro danou Trasu, příp. 

Trasy) ve lhůtě 12 týdnů od okamžiku účinnosti dané první Objednávky a poskytovat Službu 

od okamžiku podpisu Protokolu o Zřízení Služby bez výhrad v rámci dané první Objednávky po dobu 

účinnosti dané Objednávky, která bude uvedena vždy v dané Objednávce, a to v rozsahu daném 

předmětnou Objednávkou.“  V případě, že se nejedná o první Objednávku pro danou Trasu, případně 

Trasy uvádí dohoda: „V ostatních případech, tj. pokud se nejedná o první Objednávku pro danou 

Trasu, se Poskytovatel zavazuje poskytovat Službu od okamžiku podpisu Předávacího protokolu bez 

výhrad po celou dobu účinnosti Objednávky v souladu s postupem uvedeným níže.“ Uvedený postup 

je pak popsán v čl. VI odst. 6.6 pododst. 6.6.2 dohody: 

„6.6 Poskytovatel se v rámci dané Objednávky zavazuje započít s poskytováním Služby: 

6.6.1 v případě, že jde o první Objednávku v rámci dané Trasy od okamžiku podpisu 

Protokolu u Zřízení Služby bez výhrad postupem dle odst. 6.5 tohoto článku, a 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
VZ2020039 

Datové propojení datových center SPCSS 
a GFŘ 

 

4/4 

6.6.2 v ostatních případech, tj. pokud se nejedná o případ první Objednávky 

dle předcházejícího pododstavce, ve lhůtě 4 týdnů ode dne účinnosti Objednávky, 

přičemž o započetí s poskytováním Služby bude vždy Smluvními stranami sepsán 

předávací protokol (dále jen „Předávací protokol“). V případě, že bude mít Objednatel 

k předání Služby výhrady, zavazuje se uvést takové výhrady do Předávacího protokolu 

při jeho podpisu, přičemž Poskytovatel se zavazuje uvedené výhrady odstranit 

způsobem a ve lhůtě dohodnutými v Předávacím protokolu. Po odstranění veškerých 

výhrad podepíšou Smluvní strany nový Předávací protokol bez výhrad. Vzor 

Předávacího protokolu je součástí Přílohy č. 4 Dohody.“ 

 

Zadavatel považuje výše uvedené termíny za dostatečně určité a jiný výklad zadavatel nepřipouští. 

Povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek  

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Dotaz č. 1
	Informace zadavatele
	Povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.
	Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek



		2021-01-25T16:47:40+0100
	Mgr. Jakub Richter




